Universidade Estadual de Maringá
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

EDITAL NO 031/2007- DZO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 6/6/2007 às 17 horas

Elizabete dos Santos

  O professor Gentil Vanini de Moraes
presidente da comissão julgadora, no
uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria 005/07 - DZO,

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,
Considerando o protocolizado 7764/2007 – PRO, de 4/6/2007 às 14h28min,
solicitando revisão da prova escrita.

TORNA PÚBLICO:

 I – Fica indeferida a solicitação de revisão da prova escrita da candidata
Vânia Pais Cabral, para a área de conhecimento Fisiologia e Anatomia dos
Animais Domésticos de Interesse Zootécnico por não atender o artigo 15,
parágrafo 4º da Resolução número 027/2007, expedida pelo Conselho
Universitário desta Universidade.

Maringá, 6 de junho de 2007.

Prof. Dr. Gentil Vanini de Moraes
Presidente da comissão julgadora